
Iveta K. (macy*s) ID 436689 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 23:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé slečny, maminky :-)

  Vítám Vás v mém obchůdku. Oblečky, které prodávám, je použité naší rodinou. Zboží jsme pořídili v kamenných obchodech
jak u nás, tak v zahraničí (Anglie, USA). Zboží nevyměňuji, pouze prodávám.

  Zboží označené *** je v naprostém pořádku bez jediné chybičky. Pokud je na oblečení nějaká vada, tak na to upozorním,
popř. detailně vyfotím, proto na reklamace neberu zřetel. Jestliže se stane, že přijde balíček v porušeném stavu, sepište,
prosím, s dopravní společností reklamační protokol.

  PODMÍNKY PRODEJE
  Platbu očekávám na účet do 3 dnů od Vaší objednávky, pokud se nedomluvíme jinak. Do poznámky uveďte název inzerátu a
Vaše jméno. Nezaplacené rezervace ruším po 3 dnech a píšu negativní hodnocení. Po připsání platby na účet balíček v
nejbližším termínu pošlu (zboží zasílám 2krát týdně).
 Upřednostňuji platbu předem na účet, ale nebráním se ani zasílání na dobírku. Při platbě na dobírku ale požaduji nevratnou
zálohu minimálně 150 Kč (podle druhu zásilky) splatnou předem na účet. Je to kvůli zákaznicím, které si nevyzvedávají balíčky
na poště.

  ZPůSOB DODÁNÍ
  Poštovné dle sazebníku České pošty a PPL. Zásilkovna 65 Kč.

  Pokud máte jakékoliv dotazy, ptejte se, ráda zodpovím.

  Příjemné nakupování.... :-)
  Iv - Bazárek Macy*s

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

